[image: image1.png]

Resolução SF nº 68, de 19-10-11 – DOE 20-10-11

Divulga o valor da Receita Corrente Líquida de agosto de 2011.

O Secretário da Fazenda, em cumprimento ao disposto no parágrafo 2º do artigo 1º do Decreto nº 55.300, de 30 de dezembro de 2009, Resolve:

Artigo 1º - Para efeito da apuração do depósito mensal ao regime especial de pagamento de precatórios, de que trata a Emenda Constitucional nº 62/2009, o valor da receita corrente líquida de agosto de 2011, apurado pela somatória das receitas arrecadadas no mês em referência e nos onze anteriores, é de R$ 104.958.534.108,32 (cento e quatro bilhões, novecentos e cinquenta e oito milhões, quinhentos e trinta e quatro mil, cento e oito reais e trinta e dois centavos).

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Comunicado DEAT - Série Regime Especial nº 254/11 – DOE 19-10-11
O Diretor Executivo da Administração Tributária, em face do disposto no artigo 482, § 3º do RICMS, aprovado pelo Decreto 45.490, de 30.11.2000, comunica aos interessados que o senhor Coordenador da Administração Tributária, com base no

artigo 489 do supramencionado Regulamento CONCEDEU ao contribuinte a seguir identificado, Regime Especial relativo a procedimentos na importação de matéria-prima do exterior, para fins exclusivos de industrialização.

Processo: 31820-586441/2009

Dependência: DIRETORIA EXECUTIVA DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA

Interessada: AGRITECH LAVRALE S/A MAQUINÁRIO AGRÍCOLA e COMPONENTES

IE: 353.200.823.110 - CNPJ: 88.658.984/0004-96

Endereço: Av. dos Trabalhadores, 145, Indaiatuba – SP

[image: image2.png]Rua Vinte e Quatro_de Maio, 116

A 4° andar - Sala 26 - SPISP

FORMATICA LTDA CEP 01041-000
C.G.C., 02.963.88510001 Fone: (011) 3105-0733

Site: Wt aftespeom.br E-mail: afiscom@terra.com.br